2022年 9月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証プライム)

問合せ先 執 行 役 員

ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ｾ ｸ ﾚ ﾀ ﾘ ｰ 部長

八木 清公

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年 3月期の配当予想を下記のとおり修正することを決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正の内容

 1株当たり配当金
 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
(2022 年 5 月 9 日公表)

０円 54円 54円

今 回 修 正 予 想 10円 54円 64円

当 期 実 績

前 期 実 績
（2 0 2 2 年 3 月期）

０円 52円 52円

２． 修正の理由

当社は、本年 8月 10日、株式会社プロシップとの資本業務提携を解消したため、同社株式を売却し、

株式売却益 1,605百万円（法人税等控除前）を計上しました。
この株式売却益は当社事業の業績と関連のない一過性の利益として既に確定していることから、

今般、配当政策の基本方針を踏まえ、１株当たり 10 円を中間配当（配当基準日：9 月 30 日）として
期末配当から切り離して還元させていただくこととしました。この結果、1株当たり配当金は、年間で
64円（10円の増配）となります。

※ 上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した予想であります。従って、実際の配当金は

様々な要因により、上記予想と異なることがあります。

以  上